



021/24

W-1.43.2.17.2024.4.SB
Dot. 021/24

Warszawa, dnia 14.03.2024 r.

[/https://platformazakupowa.pl/pn/mzdww](https://platformazakupowa.pl/pn/mzdww)

dotyczy postępowania na:

Remont drogi wojewódzkiej nr 731 na odcinku od km 13+250 do km 16+210 na terenie gminy Warka, powiat grójcecki, województwo mazowieckie – nr postępowania 021/24

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 3, ust. 6 oraz art. 286 ust. 1, 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, iż otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi.

Pytanie 21

Z jakiego materiału wykonane jest rura przykanalików.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rura przykanalików powinna być wykonana z PCV.

Pytanie 22

Czy regulacja (przesunięcie) wpustów deszczowych obejmuje wymianę żeliwa na nowe?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że regulacja (przesunięcie) wpustów deszczowych obejmuje wymianę żeliwa na nowe.

Pytanie 23

Czy regulacja (przesunięcie) wpustów deszczowych obejmuje wymianę betonowych kolumn na nowe?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że regulacja (przesunięcie) wpustów deszczowych obejmuje wymianę betonowych kolumn na nowe.

Pytanie 24

Prosimy o podanie głębokości kolumny wpustu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że głębokość kolumny wpustu jest zmienna w zależności od poszczególnych punktów w dostosowaniu do istniejącej kanalizacji deszczowej.

Pytanie 25

Prosimy o dopuszczenie materiałów brukarskich o standardowej nasiąkliwości od 6%, która jest zgodna z norm PN-EN 1338. W związku z wycofaniem się wielu producentów z produkcji materiałów o nasiąkliwości do 5%, materiał ten jest bardzo ciężko dostępny co znacznie wydłużyłoby czas trwania kontraktu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów brukarskich o nasiąkliwości nie większej niż 6%.

Pytanie 26

Prosimy o wskazanie rodzaju PEO 3 szklane czy plastikowe, rodzaj zamocowania do nawierzchni.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że PEO powinny być plastikowe, wklejone w nawierzchnię.

Pytanie 27

Na rysunku przekrojów normalnych nr 1 i nr 2 widoczna jest warstwa wyrównawcza AC11S i siatka przeciwpękaniowa 100/100, z kolei w przedmiarze robót brak jest pozycji związanych z wykonaniem tych robót. Prosimy o potwierdzenie konieczności wykonania tych prac i dodanie pozycji w przedmiarze robót.

Odpowiedź:

Zakres robót przewidzianych do wykonania został określony w przedmiarze robót. Zamawiający nie przewiduje ułożenia siatki przeciwpękaniowej o wytrzymałości 100/100 kN/m. Zamawiający skorygował przekroje poprzeczne.



021/24

Pytanie 28

Jeżeli Zamawiający potwierdza konieczność wykonania wyrównania z mieszanki AC11W nadmieniamy, że Wytoczne techniczne Nawierzchnie asfaltowe na drogach krajowych nie przewidują mieszanki AC 11W dla ruchu KR4. Prosimy o zmianę mieszanki na zgodną z obowiązującymi Wytocznymi Technicznymi dla zadanej kategorii ruchu.

Odpowiedź:

Zakres robót przewidzianych do wykonania został określony w przedmiarze robót. Zamawiający nie przewiduje wykonania wyrównania z mieszanki AC11W.

Opublikowane odpowiedzi są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

Dyrektor
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie

Grzegorz Obłokowski